PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2024.

RETIFICAÇÃO

O Município de Marques de Souza, torna público para conhecimento dos

interessados, que fica RETIFICADO o item 2.1.1 do Edital de Licitação nº

15/2024, Processo Administrativo nº 412/2024, cujo objeto é a prestação de

serviços para execução de oficinas de práticas esportivas coletivas, passando o

mesmo a vigorar com a seguinte redação:

2.1.1 A licitante vencedora deverá disponibilizar, no mínimo, um (01)

profissional com formação em Educação Física e habilitado no Conselho

Regional de Educação Física (CREF), cuja comprovação será condição para

assinatura do contrato.

Raficam-se as demais condições.

  Marques de Souza, 25 de outubro de 2024.

FÁBIO ALEX MERTZ

Prefeito